議案第10号

令和元年度鹿児島県工業用水道事業特別会計補正予算（第２号）

第１条 令和元年度鹿児島県工業用水道事業特別会計補正予算（第２号）は，次に定めるとこ

ろによる。

第２条 令和元年度鹿児島県工業用水道事業特別会計予算（以下「予算」という。）第３条に定

めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

収 入

第１款 工業用水道事業収益 406,755千円 796,044千円 1,202,799千円

第１項 営 業 収 益 271,283千円 0千円 271,283千円

第２項 営 業 外 収 益 135,472千円 △ 7,404千円 128,068千円

第３項 特 別 利 益 0千円 803,448千円 803,448千円

支 出

第１款 工業用水道事業費用 752,980千円 582,582千円 1,335,562千円

第１項 営 業 費 用 742,095千円 △ 84,408千円 657,687千円

第２項 営 業 外 費 用 10,885千円 0千円 10,885千円

第３項 特 別 損 失 0千円 666,990千円 666,990千円

第３条 予算第４条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

収 入

第１款 資 本 的 収 入 94,000千円 54,042千円 148,042千円

第１項 企 業 債 94,000千円 0千円 94,000千円

第２項 固定資産売却代金 0千円 54,042千円 54,042千円

支 出

第１款 資 本 的 支 出 198,417千円 △ 11,318千円 187,099千円

第１項 建 設 改 良 費 112,798千円 1,554千円 114,352千円

第２項 企 業 債 償 還 金 72,747千円 0千円 72,747千円

第３項 補 助 金 返 還 金 12,872千円 △ 12,872千円 0千円

第４条 予算第５条中「339,000千円」を「279,000千円」に改める。

第５条 予算第６条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科 目） （既決予定額） （補正予定額） （計）

職 員 給 与 費 28,466千円 1,959千円 30,425千円

令和２年２月提出

鹿児島県知事 三反園訓